

Årsredovisning

för

BC KYLTRANSPORTER AB

556829-4325

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Carlström, Styrelseledamot
2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för BC KYLTRANSPORTER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransporter, godstrafik mm.

Företaget har sitt säte i Tanumshede.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 40 272 | 21 294 | 15 338 | 13 265 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 051 | 453 | 468 | 37 |
| Soliditet (%) | 15 | 6 | 8 | 2 |

Nettoomsättningen har ökat med 89 % under räkenskapsåret till följd av ökad efterfråga på transporttjänster

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 287 239 | 2 027 | 389 266 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 2 027 | -2 027 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 683 400 | 1 683 400 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 289 266 | 1 683 400 | 2 072 666 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 289 266 |
| årets vinst | 1 683 400 |
| | 1 972 666 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 1 722 666 |
| | 1 972 666 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 40 271 631 | 21 294 264 |
| Övriga rörelseintäkter | | 471 671 | 797 725 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 40 743 302 | 22 091 989 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -27 746 989 | -11 508 739 |
| Övriga externa kostnader | | -2 198 714 | -1 680 325 |
| Personalkostnader | 2 | -5 491 592 | -6 123 972 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -2 798 117 | -1 810 276 |
| Övriga rörelsekostnader | | -18 376 | -286 992 |
| Summa rörelsekostnader | | -38 253 788 | -21 410 304 |
| Rörelseresultat | | 2 489 514 | 681 685 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 165 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -438 196 | -228 717 |
| Summa finansiella poster | | -438 031 | -228 717 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 051 483 | 452 968 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -350 000 | -443 676 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -350 000 | -443 676 |
| Resultat före skatt | | 1 701 483 | 9 292 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -18 083 | -7 265 |
| Årets resultat | | 1 683 400 | 2 027 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|-----------------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Maskiner och inventarier | 3 | 13 185 014 | 12 773 676 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 354 423 | 375 655 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 539 437 | 13 149 331 |

Summa anläggningstillgångar

13 539 437

13 149 331

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|----------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 4 623 308 | 708 744 |
| Övriga fordringar | | 40 761 | 869 085 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 407 493 | 466 539 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 071 562 | 2 044 368 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 283 748 | 228 654 |
| Summa kassa och bank | | 283 748 | 228 654 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 355 310 | 2 273 022 |

SUMMA TILLGÅNGAR

18 894 747

15 422 353

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

289 266

287 239

Årets resultat

1 683 400

2 027

Summa fritt eget kapital

1 972 666

289 266

Summa eget kapital

2 072 666

389 266

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 013 676

663 676

Summa obeskattade reserver

1 013 676

663 676

Långfristiga skulder

5, 6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

6 865 212

7 275 870

Övriga skulder

129 856

283 275

Summa långfristiga skulder

6 995 068

7 559 145

Kortfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 351 376

3 649 886

Leverantörsskulder

2 505 796

1 810 025

Skatteskulder

34 306

33 602

Övriga skulder

1 200 329

473 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 721 530

843 370

Summa kortfristiga skulder

8 813 337

6 810 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 894 747

15 422 353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och inventarier: 3-10 år

Förbättringsutgifter: 20 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier består i huvudsak av lastbilar med tillhörande utrustning. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde vid inköp gjorda från 2015 och därefter.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 11 | 12 |

Not 3 Maskiner och inventarier

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 534 279 | 11 125 884 |
| Inköp | 3 663 026 | 9 301 825 |
| Försäljningar/utrangeringar | -628 000 | -2 893 430 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 20 569 305 | 17 534 279 |
| Ingående avskrivningar | -4 760 603 | -5 019 830 |
| Försäljningar/utrangeringar | 153 197 | 2 051 456 |
| Årets avskrivningar | -2 776 885 | -1 792 229 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 384 291 | -4 760 603 |
| Utgående redovisat värde | 13 185 014 | 12 773 676 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 424 647 | 339 166 |
| Inköp | | 85 481 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 424 647 | 424 647 |
| Ingående avskrivningar | -48 992 | -30 945 |
| Årets avskrivningar | -21 232 | -18 047 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -70 224 | -48 992 |
| Utgående redovisat värde | 354 423 | 375 655 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 47 768 | 724 938 |
| | 47 768 | 724 938 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 10 216 588 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 865 212 | 7 275 870 |
| | 6 865 212 | 7 275 870 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 351 376 | 3 649 886 |
| | 3 351 376 | 3 649 886 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets övriga skulder om 1 330 185 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|------------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 129 856 | 0 |
| | 129 856 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 1 200 329 | 0 |
| | 1 200 329 | 0 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 800 000 | 800 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 900 000 | 900 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 12 400 428 | 12 070 515 |
| | 13 300 428 | 12 970 515 |

Tanumshede 2023-05-26

Björn Carlström
Björn Carlström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

4R Ekonomi AB

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
